[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2024 года
     № 384
О награждении Почетной грамотой и

 Благодарственным письмом  Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За высокий профессионализм, личный вклад в развитие местного самоуправления и в связи с 90-летием со дня образования архивной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Кашину Кристину Борисовну – начальника архивного отдела администрации города Радужный;

- Грушко Наталью Викторовну – главного специалиста архивного отдела администрации города Радужный.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить Почетной грамотой Думы города Радужный следующих сотрудников отдела Министерства внутренних дел России по городу Радужному:

- Гирфанову Надежду Ивановну – инспектора по контролю за исполнением поручений отделения делопроизводства и режима;

- Гринько Екатерину Сергеевну – аналитика отдела по вопросам миграции;

- Малышеву Наталью Анатольевну – заведующую медицинской частью изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых;

- Пащенко Юлию Николаевну – инспектора по контролю за исполнением поручений регистрационно-экзаменационного отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения.

 3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие городского хозяйства города Радужный и в связи с празднованием  Дня работников автомобильного и городского транспорта наградить Почетной грамотой Думы города Радужный следующих сотрудников муниципального унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

- Магалиева Магамедвели Зейнединовича – контролера технического состояния автотранспортных средств;

- Раджабова Абдулжалила Абдулкеримовича – водителя автобуса;

- Грачева Игоря Ивановича – машиниста снегоуборочной техники;

- Гордеева Александра Васильевича – водителя автобуса.

4. За добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, личный вклад в обеспечение процессов воспитания подрастающего поколения города Радужный наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский политехнический колледж»
4.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Ильину Татьяну Леонидовну – мастера производственного обучения;

- Фасхутдинову Гульшат Флюровну – преподавателя;

- Тульневу Оксану Николаевну – секретаря учебной части.

4.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Попову Наталью Геннадьевну – социального педагога;

- Кравченко Татьяну Ивановну – мастера производственного обучения;

- Соловьянова Ивана Ивановича – мастера производственного обучения;

- Рамазанову Марину Сахибовну – преподавателя;
- Паюл Екатерину Александровну – юристконсульта;

- Голеву Елену Александровну – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

5. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный      (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                             (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города
    Г.П. Борщёв
«___» ___________ 2024 года